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Maailman hemofiliapäivää vietetään 17.4.2008 

Maailman hemofiliajärjestölle 250 000 euron avustus 
 

17.4.2008 
 
Maailman hemofiliapäivä on vuosittainen tapahtuma, jonka tarkoituksena on tukea hemo-
filiapotilaita ja lisätä tietoisuutta hemofiliaa sairastavien tarpeista ympäri maailmaa. 
Teemapäivänä Bayer ilmoittaa tukevansa hemofiliayhteisöä myöntämällä 250 000 euron 
avustuksen Maailman hemofiliajärjestölle. Suomessa Bayer lahjoittaa 15 000 euroa kan-
sallisen hematologisten tautien rekisterin rakentamiseen. 
 
Bayerin tuki Maailman hemofiliajärjestölle kohdistuu hemofilian hoitoon ja sairaudesta 
tiedottamiseen liittyviin aloitteisiin. Esimerkiksi Global Alliance for Progress (GAP) -
aloitteen tavoitteena on parantaa hemofilian ja muiden verenvuototautien diagnosointia ja 
hoitoa. International Hemophilia Nursing Fellowship -ohjelma puolestaan tarjoaa hemofi-
liaan liittyvää korkeatasoista koulutusta kehittyvien maiden sairaanhoitajille.  
 
"Avustus auttaa lisäämään tietoisuutta hemofiliasta ja parantamaan potilaiden pääsyä hoi-
toon kaikkialla maailmassa", sanoo Maailman hemofiliajärjestön puheenjohtaja Mark 
Skinner. "Näin voimme ottaa suuria edistysaskeleita saavuttaaksemme yhteisen tavoit-
teemme "Hoitoa kaikille". 
 
Maailman hemofiliapäivän teema "Live - work - play" muistuttaa siitä, että tehokkaat 
hoitoratkaisut vaikuttavat myönteisesti potilaiden kaikkiin elämänalueisiin.  
 
"Haluamme jatkossakin tuottaa innovatiivisia valmisteita ja palveluja potilaiden parhaak-
si ja sitoutua hemofiliahoidon edistämiseen maailmanlaajuisesti", sanoo Bayer Schering 
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Pharman globaalin hematologia/kardiologia liiketoiminnan markkinointijohtaja Michael 
E. Mathews. Bayer rahoittaa hemofiliaan liittyvää tutkimusta ja koulutusta Bayer He-
mophilia Awards -ohjelman avulla. Tutkijoille ja hoitajille eri puolilla maailmaa on tähän 
mennessä myönnetty yli 100 apurahaa, joiden yhteisarvo on yli 13 miljoonaa dollaria. 
 
Lisäksi Bayer tukee nuorille hemofiilikoille suunnattua kansainvälistä Step Up Reach Out 
-koulutusohjelmaa, jonka monipuoliset koulutusjaksot USA:ssa ja Kanadassa tarjoavat 
mahdollisuuden kehittää käytännön johtamistaitoja ja oppia strategista ajattelua. Tavoit-
teena on saada hemofilian historiaan ja nykyiseen hemofiliayhteisöön perehtyneistä kurs-
silaisista aktiivisia hemofiliayhteisön jäseniä. Koulutusjaksojen välillä valmistellaan yh-
teistyöprojektia, joka on tarkoitus esitellä kotimaassa omalle paikallisyhteisölle. 
 
Lisäksi tehdään oma lopputyöprojekti, jossa tavoitteena on oman paikallisyhteisön akti-
voiminen.  
Ohjelman järjestäjät haluavat antaa hemofilian kanssa eläville 18–24 -vuotiaille nuorille 
mielenkiintoisen koulutuksen ja samalla upean kokemuksen kansainvälisessä seurassa. 
Haku ensi syksyn ja kevään aikana järjestettävään johtamiskoulutuksen ohjelmaan on 
parhaillaan käynnissä.  
Lisätietoja ohjelmasta www.hemofiliabayer.fi.  
 
Hemofilian hoidossa on kahtena viime vuosikymmenenä otettu huomattavia edistysaske-
leita. Plasmavalmisteiden tilalle tulleet rekombinanttivalmisteet ovat täysin virusturvalli-
sina parantaneet lääkehoidon turvallisuutta merkittävästi.  
 
Tietoa A-hemofiliasta 
 
A-hemofiliassa on kyse veren hyytymistekijä VIII:n puutteesta tai alentuneesta pitoisuu-
desta. Hyytymistekijän puutteen vuoksi veri ei hyydy normaalisti ja verenvuoto voi pit-
kittyä. Hemofiilikolla verta voi vuotaa esimerkiksi lihaksiin, niveliin ja sisäelimiin. A-
hemofiliaa sairastaa noin 400 000 ihmistä maailmassa. Suomessa potilaita on noin 250. 
 
Lisätietoja ja yhteydenotot: viestintäpäällikkö Tiina Hailla, 020 785 8339  
tai tiina.hailla@bayer.fi.  
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Kansainvälisen Bayerin ydinosaaminen on terveydenhoidon, ravitsemuksen ja huipputeknologiaa hyö-
dyntävän materiaalituotannon aloilla. Tuotteet ja materiaalit on suunniteltu ihmisiä hyödyttäviksi ja elä-
mänlaatua parantaviksi.  
 
Suomessa Bayer Oy markkinoi ja myy konsernin tuotevalikoimaa Suomessa: Bayer Consumer Caren 
itsehoitovalmisteita, Bayer Diabetes Caren välineitä diabeteksen hoidon seurantaan, Bayer CropSciencen 
kasvinsuojeluaineita ja torjunta-aineita, Bayer MaterialSciencen teollisuuden materiaaleja ja kemikaaleja 
sekä uuden Bayer Schering Pharma -brandin alla Bayerin ja entisen Scheringin reseptilääkkeitä.  
 
Bayer Schering Pharma Oy keskittyy reseptilääkkeiden osalta kansainväliseen toimintaan: tutkimukseen 
ja tuotekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistettujen lääkkeiden vientiin yli sataan maahan. Turus-
sa sijaitseva tuotantolaitos on yksi konsernin globaaleista lääkealan tuotantolaitoksista. 
 
Suomessa Bayer työllistää yhteensä noin 700 henkilöä Espoon ja Turun toimipaikoissa. 
 
 
Ennakoivat lausunnot 
 
Tässä lehdistötiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin 
tai Bayer-toimialan johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai 
odottamattomat riskit ja epävarmat tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista 
tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedot-
teissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päi-
vittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai olosuhteiden vuoksi.   
 


